
 1 

CON.I.S.A. “VALLE DI SUSA” 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  DEL  CONSORZIO 
 

 
NR 15/2017 Ufficio Personale 

 
 

OGGETTO: Autorizzazione al dipendente Geometra Pierrì RE a prestare attività 
lavorativa  al di fuori dell’orario di lavoro a beneficio del Comune di SALUGGIA (VC)., con 
sede in Piazza  Municipio n. 15.  
 
 
                                                      IL DIRETTORE DEL CONSORZIO 

 
Con i poteri : 

• dell’art. 107 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

• dell’art. 17 del D. Lgs. 30/03/01 n. 165; 

• dell’art. 27 del vigente Statuto Consortile; 
 
 richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 8/A/2016 del 15/04/2016 con la 
quale si approvavano il Bilancio di Previsione 2016/2018 e il Piano Programma  2016/2018 e 
s.m.i.  

 
 richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 17/2016 del 29/04/2016 
con la quale si approvava il P.E.G. per il triennio 2016 – 2018 e s.m.i.;  
 
 richiamata la lettera allegata ns. prot. n. 1340 del 08/02/2017 con la quale il Comune di 
Saluggia  richiede la disponibilità del Con. I. S. A. “Valle di Susa” ad autorizzare il proprio 
dipendente, Geom. Pierrì RE, Istruttore Tecnico Geometra Cat. C/C1, a svolgere attività presso 
il Comune di Saluggia  per un massimo di 12  ore settimanali, al di fuori dell’orario di lavoro; 
 
dato atto che il dipendente in questione deve essere preventivamente autorizzato dal Con. I. S. 
A. “Valle di Susa”, quale Amministrazione di appartenenza, ai sensi dell’art. 53 del D. Lgs. 
165/2001 e s.m.i.;  
 
ritenuto che nulla osti al rilascio dell’autorizzazione al dipendente Geom. Pierrì RE, Istruttore 
Tecnico Geometra,Cat. C/C1, a svolgere il suddetto incarico,con l’intesa che lo stesso avvenga 
al di fuori dell’orario di lavoro del predetto funzionario e non interferisca con i suoi compiti 
istituzionali, affinché non venga arrecato pregiudizio alcuno al servizio cui il dipendente stesso é 
assegnato ed al corretto svolgimento del rapporto di lavoro presso questo Ente;  
 
richiamata la propria competenza in merito, ai sensi dell’art. 27 dello Statuto Consortile; 

 
visto il D. Lgs. 267/2000 e s. m. i.; 
 
visto il vigente Regolamento Consortile sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
 
                                                                   DETERMINA 
 
 

1)  di autorizzare il dipendente Geom. Pierrì RE, Istruttore Tecnico Geometra,Cat. C/C1, a 
svolgere attività presso il Comune di Saluggia per un massimo di 12  ore settimanali, al di fuori 
dell’orario di lavoro; 
 



 2 

2) di dare atto che l’attività retribuita di cui sopra dovrà essere effettuata al di fuori dell’orario di 
lavoro del predetto funzionario e non dovrà interferire con i suoi compiti istituzionali, affinché 
non venga arrecato pregiudizio alcuno al servizio cui il dipendente stesso é assegnato ed al 
corretto svolgimento del rapporto di lavoro presso questo Ente;  
 
3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa; 
 
4) di dare atto che il  Comune di Saluggia, ai sensi  dell’art. 53, comma 11, del D.Lgs 165/2001, 
dovrà dare  comunicazione degli emolumenti corrisposti  al dipendente Geometra Pierrì RE , ai 
fini dell’anagrafe delle prestazioni. 
 
 
Susa, lì 08/02/2017 
 
 
 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
F.to Dott.ssa Anna ABBURRA’ 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
O:\DOCUMENTI_MARIAROSA\ARCHIVIO\MARIAROSA\DETERMINE 2017\AUTORIZ RE doc.doc 


